користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису), затверджених постановою Кабінету Міністрів

України від 22 вересня 2021 р. № 1013: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПІДГІР’Я

АГРО» , ЄДРПОУ: 44760281

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву переможцем: 1 010,00 грн (одна

тисяча десять гривень 00 копійок) 

Сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити у разі, коли суми гарантійного внеску,

сплаченого таким переможцем аукціону, недостатньо для сплати винагороди Оператору: 0,00 грн 

Реквізити рахунку для сплати винагороди Оператору у разі, коли суми гарантійного внеску, сплаченого